נקבע לטיעונים לעונש ליום 06.10.14 בשעה 08:30.

עותק החלטה זו יועבר לידי שירות המבחן אשר יגיש תסקיר לעניין העונש עד למועד הנדחה.

עותק החלטה זו יועבר לידי מרכז דיאלוג מחודש אשר מתחייב להודיע תוך יומיים בכתב

לבית המשפט האם התנאים אותם קבע בית המשפט מקובלים וניתנים ליישום.

**ניתנה והודעה היום ח' תמוז
תשע"ד, 06/07/2014 במעמד
הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלד ע"י חיה ד מרי